
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

11.10.22 Mannschaft Lichtgewehr Schüler II

11.10.22 Einzel Lichtgewehr Schüler II

11.10.23 Einzel Lichtgewehr Schülerinnen II

11.10.24 Mannschaft Lichtgewehr Schüler III

11.10.24 Einzel Lichtgewehr Schüler III

11.10.25 Einzel Lichtgewehr Schülerinnen III

11.12.24 Mannschaft Lichtgewehr Auflage Schüler III

11.12.24 Einzel Lichtgewehr Auflage Schüler III

11.12.25 Einzel Lichtgewehr Auflage Schülerinnen III

11.12.26 Mannschaft Lichtgewehr Auflage Schüler IV

11.12.26 Einzel Lichtgewehr Auflage Schüler IV

11.12.27 Einzel Lichtgewehr Auflage Schülerinnen IV

11.50.22 Mannschaft Lichtpistole Schüler II

11.50.22 Einzel Lichtpistole Schüler II

11.50.23 Einzel Lichtpistole Schülerinnen II

11.50.24 Einzel Lichtpistole Schüler III

11.52.24 Mannschaft Lichtpistole Auflage Schüler III

11.52.24 Einzel Lichtpistole Auflage Schüler III

11.52.25 Einzel Lichtpistole Auflage Schülerinnen III



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0506065 SSGem Syke 302 Ringen 25

529 Kamin, Rune 89
530 Hübner, Elina 98
531 Rademacher, Finn 115



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 613 Eggers, Henry  0507... SchV Riede 80 80 160

2 534 Stubbe, Leron  0502... SV Bramstedt 66 79 145

3 600 Ehlers, Jesper  0507... SV Riede 67 56 123

4 601 Körner, Jaro  0507... SV Riede 57 62 119

5 531 Rademacher, Finn  0506... SSGem Syke 58 57 115

kErg 533 Pohlmann, Carl-Heinz  0501... SV Warpe 0 0 0

kErg 614 Stärke, Paul  0507... SchV Riede 0 0 0

kErg 532 Wüstehube, Ben  0507... SV Bahlum 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 535 Helms, Jelena  0507... SV Wachendorrf 83 84 167

2 604 He, Yu Meng  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 79 69 148

3 612 Lübkemann, Maila  0507... SchV Riede 71 76 147

4 536 Helms, Silja  0507... SV Wachendorrf 67 59 126

5 599 Jerke, Lina  0507... SV Riede 46 60 106

6 530 Hübner, Elina  0506... SSGem Syke 38 60 98

7 537 Böhling, Lilly  0507... SV Wachendorrf 24 37 61

kErg 597 Seebeck, Charlotte Felina  0505... SV Holtum-Marsch 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 419 Ringen 7 16 13 17

538 Schwenker, Freya 167
512 Martsch, Jendrik 139
540 Sperlich, Anni 113



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 512 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 66 73 139

2 529 Kamin, Rune  0506... SSGem Syke 42 47 89

3 596 Bormann, Moritz  0505... SV Holtum-Marsch 34 51 85

kErg 539 Peters, Lennox  0502... SV Bramstedt 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.25

Lichtgewehr Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 538 Schwenker, Freya  0502... SV Bramstedt 87 80 167

2 540 Sperlich, Anni  0502... SV Bramstedt 58 55 113



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0506065 SSGem Syke 576,3 Ringen 30 10 20

550 Martsch, Jendrik 173,9
551 Schwenker, Freya 202,9
552 Uhlenwinkel, Mattis 199,5

2  0501072 SV Warpe I 538,0 Ringen 40 10 10

541 Heise, Leeke 189,9
542 Witgenfeld, Liane 188,3
543 van Dreuten, Thies 159,8

3  0502011 SV Bramstedt 516,1 Ringen 40 10 10

547 Sperlich, Anni 189,9
548 Reich, Leonard 182,6
549 Dumke, Hendrik 143,6

4  0501072 SV Warpe II 505,7 Ringen 15 28 17

544 Gödeke, Niklas 152,7
545 Hasenbeck, Eric 175,2
546 Barth, Ole 177,8

5  0506065 SSGem Syke 466,2 Ringen 30 20 10

529 Kamin, Rune 158,2
553 Ahrens, Elias 166,6
554 Rademacher, Ole 141,4



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 552 Uhlenwinkel, Mattis  0506... SSGem Syke 100,9 98,6 199,5

2 607 Post, Henry  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 96,7 91,4 188,1

3 596 Bormann, Moritz  0505... SV Holtum-Marsch 94,5 92,4 186,9

4 548 Reich, Leonard  0502... SV Bramstedt 91,5 91,1 182,6

5 546 Barth, Ole  0501... SV Warpe II 89,5 88,3 177,8

6 598 Bormann, Hannes  0505... SV Holtum-Marsch 91,2 85,8 177,0

7 545 Hasenbeck, Eric  0501... SV Warpe II 92,7 82,5 175,2

8 550 Martsch, Jendrik  0506... SSGem Syke 87,8 86,1 173,9

9 555 Müller, Felix  0507... SV Bahlum 89,2 83,8 173,0
10 556 Buschmann, Jan Willem  0502... SV Bramstedt 91,8 80,8 172,6
11 594 Timpner, Matis  0505... SV Holtum-Marsch 89,0 80,0 169,0
12 553 Ahrens, Elias  0506... SSGem Syke 84,0 82,6 166,6
13 543 van Dreuten, Thies  0501... SV Warpe I 81,7 78,1 159,8
14 529 Kamin, Rune  0506... SSGem Syke 74,8 83,4 158,2
15 616 Deutsch, Phillip  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 83,6 73,9 157,5
16 544 Gödeke, Niklas  0501... SV Warpe II 79,3 73,4 152,7
17 549 Dumke, Hendrik  0502... SV Bramstedt 83,3 60,3 143,6
18 602 Bartels, Milo  0507... SV Riede 63,9 69,8 133,7



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.25

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 557 Kaemena, Mila  0507... SV Bahlum 103,3 100,2 203,5

2 551 Schwenker, Freya  0506... SSGem Syke 102,9 100,0 202,9

3 541 Heise, Leeke  0501... SV Warpe I 95,8 94,1 189,9

3 547 Sperlich, Anni  0502... SV Bramstedt 95,8 94,1 189,9

5 542 Witgenfeld, Liane  0501... SV Warpe I 94,4 93,9 188,3

6 558 Gieseke, Johana  0502... SV Bramstedt 94,4 85,8 180,2



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0507052 SchV Riede 484,5 Ringen 10 20 20 10

615 Ehlers, Greetje 178,5
616 Stärke, Lene 146,2
617 Stein, Theda 159,8

2  0502011 SV Bramstedt 472,6 Ringen 10 23 7 20

565 Sperlich, Jenke 144,5
566 Mondorf, Bente 144,7
567 Kramer, Theo 183,4

3  0501072 SV Warpe I 415,6 Ringen 40 10

559 Nacke, Marie 146,7
560 Hupe, Riljo Frank 149,8
561 Swiatkowski, Karol 119,1

4  0506065 SSGem Syke 365,9 Ringen 20 20

568 Ellerbruch, Luise 180,0
569 Kamin, Thies 185,9
570 Leue, Josse 0,0

5  0501072 SV Warpe II 280,6 Ringen 20

562 Nacke, Mare 188,5
563 Hilker, Eske 0,0
564 Eschenhorst, Thevs 92,1



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 569 Kamin, Thies  0506... SSGem Syke 97,2 88,7 185,9

2 567 Kramer, Theo  0502... SV Bramstedt 86,2 97,2 183,4

3 571 Kruse, Janno  0507... SV Bahlum 85,6 92,0 177,6

4 572 Fichte, Henry  0507... SV Wachendorf 89,2 84,9 174,1

5 595 Seebeck, Junis Fiete  0505... SV Holtum-Marsch 67,6 83,7 151,3

6 560 Hupe, Riljo Frank  0501... SV Warpe I 77,4 72,4 149,8

7 566 Mondorf, Bente  0502... SV Bramstedt 79,3 65,4 144,7

8 565 Sperlich, Jenke  0502... SV Bramstedt 83,7 60,8 144,5

9 554 Rademacher, Ole  0506... SSGem Syke 74,7 66,7 141,4
10 561 Swiatkowski, Karol  0501... SV Warpe I 62,1 57,0 119,1
11 615 Bütepage, Tjelvar  0507... SV Wachendorf 45,0 52,0 97,0
12 564 Eschenhorst, Thevs  0501... SV Warpe II 45,9 46,2 92,1

kErg 570 Leue, Josse  0506... SSGem Syke 0,0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.27

Lichtgewehr Auflage Schülerinnen IV Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 562 Nacke, Mare  0501... SV Warpe II 92,2 96,3 188,5

2 568 Ellerbruch, Luise  0506... SSGem Syke 84,6 95,4 180,0

3 615 Ehlers, Greetje  0507... SchV Riede 83,2 95,3 178,5

4 617 Stein, Theda  0507... SchV Riede 83,5 76,3 159,8

5 559 Nacke, Marie  0501... SV Warpe I 75,7 71,0 146,7

6 616 Stärke, Lene  0507... SchV Riede 67,9 78,3 146,2

kErg 563 Hilker, Eske  0501... SV Warpe II 0,0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.50.22

Lichtpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505033 SV Holtum-Marsch 324 Ringen 7 7 16

598 Bormann, Hannes 110
596 Bormann, Moritz 141
597 Seebeck, Charlotte Felina 73

2  0507006 SV Bahlum 314 Ringen 7 10 4

575 Wüstehube, Ben 144
576 Faber, Gerrit 88
577 Zeffler, Jakob 82



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 575 Wüstehube, Ben  0507... SV Bahlum 77 67 144

2 600 Ehlers, Jesper  0507... SV Riede 75 46 121

3 601 Körner, Jaro  0507... SV Riede 45 48 93

4 576 Faber, Gerrit  0507... SV Bahlum 51 37 88

5 577 Zeffler, Jakob  0507... SV Bahlum 48 34 82



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.23

Lichtpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 578 Wüstehube, Malea  0507... SV Bahlum 63 64 127

2 536 Helms, Silja  0507... SV Wachendorf 51 64 115

3 535 Helms, Jelena  0507... SV Wachendorf 30 47 77

4 597 Seebeck, Charlotte Felina  0505... SV Holtum-Marsch 37 36 73



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.24

Lichtpistole Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 596 Bormann, Moritz  0505... SV Holtum-Marsch 77 64 141

2 579 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke 54 58 112

3 598 Bormann, Hannes  0505... SV Holtum-Marsch 59 51 110



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.52.24

Lichtpistole Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501072 SV Warpe II 396,9 Ringen 17 3 10 10

544 Gödeke, Niklas 183,0
542 Witgenfeld, Liane 134,6
543 van Dreuten, Thies 79,3

2  0501072 SV Warpe I 319,5 Ringen 20

541 Heise, Leeke 108,1
545 Hasenbeck, Eric 94,3
546 Barth, Ole 117,1



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.24

Lichtpistole Auflage Schüler III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 544 Gödeke, Niklas  0501... SV Warpe II 89,7 93,3 183,0

2 579 Steinmeyer, John  0506... SSGem Syke 84,0 77,2 161,2

3 546 Barth, Ole  0501... SV Warpe I 51,1 66,0 117,1

4 545 Hasenbeck, Eric  0501... SV Warpe I 57,5 36,8 94,3

5 543 van Dreuten, Thies  0501... SV Warpe II 26,9 52,4 79,3



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.25

Lichtpistole Auflage Schülerinnen III Seite: 1

Stand: 26.03.2025 08:54 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 542 Witgenfeld, Liane  0501... SV Warpe II 73,9 60,7 134,6

2 580 Hansen, Lina  0507... SV Bahlum 50,3 72,3 122,6

3 541 Heise, Leeke  0501... SV Warpe I 44,3 63,8 108,1

kErg 603 Stärke, Pia  0507... SV Riede 0,0


